IXELLES
ELSENE

CAMPUS
ULB.-V.UB.

8 ) AUDERGHEM - PLAN COMMUNAL DE MOBILITE

g OUDERGEM - GEMEENTELIJK MOBILITEITSPLAN

CARTE Ef?: TAUX D'OCCUPATION DES EMPLACEMENTS

LE SOIR DE 19h30 A 21h30

KAART ES3 : INGEBRUIKNAME VAN DE PARKEERPLAATSEN

'S AVONDS VAN 19u30 TOT 21u30

INTERDICTION TEMPORAIRE
(travaux, élagages, foires, ...)

VOITURES EN INFRACTION

TAUX D'OCCUPATION :
90,1 -100 %

75,1-90 %

50,1-75%

25,1-50 %

=<25%

TIJDELIUK PARKEERVERBOD
(werken, snoeiingen, kermis, ...)

VOERTUIG IN OVERTREDING

INGEBRUIKNAME :
90,1-100 %

75,1-90 %
50,1-75%

25,1-50 %

=<25%

Source : BRAT - OCTOBRE 2006
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